

Acoperire cu pavaj a unei suprafețe dintre blocurile C și D

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-3-3

Valoarea de deviz 477 811,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	8,00	62,50 0,00	500,00 0,00
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,90	709,28 709,28	2 056,92 2 056,92
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	142,00	93,95 93,95	13 340,96 13 340,96
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	142,00	30,40 0,00	4 316,80 0,00
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (cu gr.=7,5 cm)	m3	94,50	592,15 67,71	55 958,36 6 398,78
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	260,00	286,36 50,45	74 454,49 13 115,81
7	DE18A	Pavaje executate din placi de	m2	525,00	286,36	150 340,81

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			50,45	26 483,86
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	134,00	139,88 49,94	18 743,60 6 691,64

	Total	lei	319 711,94
	CNAM	24,00 %	16 341,11
	Cheltuieli de transport	5,00 %	12 002,99
	Cheltuieli de regie	10,00 %	34 805,60
	Beneficiu de deviz	4,00 %	15 314,47
	Total	100,00 +	398 176,12
	TVA	20,00 %	79 635,22
	Total deviz:		477 811,34
	Inclisiv salariu		68 087,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)